



Syksyinen luontoretki Leivonmäelle

Lähdetäänpö isolla porukalla luontoretkelle Leivonmäen kansallispuistoon torstaina 8. syyskuuta? Ei osallistumis- tai lounasmaksua.

Kokoontuminen Kirveslammen parkkialueelle, josta jatkamme polkua pitkin Harjujärven laavulle nauttimaan lohikeittoa. Lounasaika klo 11.30-12.30

- ✓ OPH laiset ovat keittäneet yhteisen lohisopan Keski-Suomen Eläkeläisten tuella (keitto on laktoositon ja kalaa karttaville on tarjolla kasvisvaihtoehto).
- ✓ Patikointia Luupään ja Kirveslammen reiteillä.
- ✓ Iltapäiväkahvi klo 14.00 – 15.00 välisenä aikana (Harjujärven laavu)

Soppakattilan koon määrittelemiseksi ilmoitathan Päiville 5.9. mennessä osallistumisestasi retkelle. Meno ja paluu tapahtuvat kimppekyydein, joten kilauta kaverille ja sovi kyydistä.

Retkelle ovat lämpimästi tervetulleita OPH-Eläkeläiset Keski-Suomen ja Keski-Suomen OP:n Eläkeläisten jäsenet puolisoineen!

Ajo-ohje: Nelostietä etelään ja Leivonmäen kohdalta Kivisuon suuntaan (tie 16653 Harjulahdentie) ja sitten vielä vasemmalle Vartiamäki/Kirveslampi, P-paikan osoite on Vartiamäentie 1073, Joutsa.

Leivonmäen kansallispuiston esite/kartta löytyy täältä:

<https://julkaisut.metsa.fi/assets/pdf/lp/Esitteet/leivonmakifin.pdf>

Walteri Torikkan ”Amore” Paviljongissa

Perjantaina 14.10. klo 19 kokoonnumme nauttimaan Walteri Torikkan ”Amore” -konsertista Jyväskylän Paviljonkiin. Amore-konserteissa karismaattista baritonia säestää suomalaisista huippumuusikoista koostuva l’Orchestra della speranza -kokoontulo, jota luotsaa Torikkan pitkäaikainen yhteistyökumppani, pianisti ja kapellimestari Marko Hilpo.

Hankimme liput ilmoittautumisten perusteella koska niitä ei voinut varata etukäteen. Peruslipun hinta on 48,50 € mutta edullisemman lipun saat maksamalla omavastuuosuutesi 15.09.2022 mennessä kerhon tilille FI66 5089 0540 0317 99, viite 14106.

Osallistumista ovat tukemassa sekä OPH-Eläkeläiset Keski-Suomi (20 €/lippu) että Keski-Suomen Osuuspankin eläkeläiset (10 €/lippu) joten omakustannusosuus lipun hinnasta muodostuu seuraavasti:

1. Jos kuulut OPH-Eläkeläiset Keski-Suomen osastoon ja olet maksanut tämän vuoden jäsenmaksun mutta et kuulu Keski-Suomen Osuuspankin eläkeläisiin, maksat 28,50 €/lippu. Tällä hinnalla pääsevät osallistumaan myös kerholle kannatusmaksun maksaneet puoliset.
2. Jos kuulut OPH-Eläkeläisiin ja olet maksanut tämän vuoden jäsenmaksun ja kuulut KSOP:n eläkeläisiin, maksat 18,50 €/lippu.
3. Jos kuulut KSOP:n eläkeläisiin mutta et ole maksanut OPH-Eläkeläisten jäsenmaksua, maksat 38,50 €.
4. Puolison tai ystävän, joka ei ole maksanut OPH-Eläkeläisille kannatusmaksua, lipusta maksat 48,50 €.

Selkeää, eikö totta 😊 Jos jäi epäselväksi mihin ryhmään kuulut, niin tutkitaan yhdessä!

Lippunsa lunastaneille ilmoitamme lähempänä konserttia sähköpostitse moneltako ja mistä Paviljongissa liput voi noutaa ennen konsertin alkua. Konserttitunnelman kohottamiseksi kerhot tarjoavat samalla lasillisen kuohuvaa.

Muistutus joulunalustapahtumasta

Olethan merkannut kalenteriisi joulunalustapahtuman? Olemme koolla lauantaina 3. joulukuuta Jyväskylän kaupunginteatterissa klo 13 alkavan Suruttomat -musikaalin merkeissä. Musikaali pohjautuu Minna Canthin romaaniin Työmiehen vaimo. Tähän tilaisuuteen ilmoittautumisesta tiedotamme lisää lähempänä ajankohtaa.

Elokuisin terveisin, yhteistyössä Keski-Suomen Osuuspankin eläkeläisten kanssa,

Veijo Virtanen	Päivi Schulz
puheenjohtaja	sihteeri
veijo.virtanen(at)bo.fi	schulz.paivi(at)gmail.com
050 564 5100	040 653 0953

J.K. Jos et ole maksanut OPH-Eläkeläiset Keski-Suomen jäsenmaksua, ei syytä huoleen...
Jäsenmaksun 13 € voi maksaa tilille FI66 5089 0540 0317 99 viitteellä 5128 ja homma on hoidossa!